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Prefeitura Municipal de Goi
Sistema de Concursos
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LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

Inscricao

39016591
39012016
39000273
39010383
39024975
39011093
39023186
39015635
39017372
39028195
39019511
39003770
39002326
39015170
39010027
39006313
39005706
39008556
39008639
39000111
39019965
39008090
39004847
39007911
39025100
39012021
39012667
39019862
39015549
39023797
39006066
39002408
39025533
39018800
39017367
39016657
39025889
39008840
39000585
39019197
39018829
39008948
39021131
39029719

CARGO: EDUCADOR SOCIAL

PRIMEIRA FASE

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

Resultado Fase: RESULTADO FINAL DA 12 FASE

Nome Candidato

ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA

ALINI PEREIRA DUARTE DINIZ

ANA BEATRIZ DA SILVA LIMA

ANA CLAUDIA ALVES BEZERRA MONTEIRO
ANA CRISTINA RODRIGUES BANDEIRA
ANA FLAVIA MORAES ALVES ROSA

ANA LUCIA DE MORAIS

ANDRE ELIAS DE ALENCAR

ANGELA MARIA MENDES PEREIRA
ANITAALMEIDA2@HOTMAIL.COM
ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS
APARECIDA GONCALVES OLIVEIRA FRAGAS
BERENICE DIAS DE SOUSA

BERENICE MARIA DOS REIS MELO

BIANK MAXIMIANO COTRIM

CARLOS EDUARDO PEREIRA

CARMITA FRANCA PEREIRA COSTA
CATARINNE FERRE GUIMARAES DA SILVA
CHRISTIAN KENNEDY PEREIRA DE ARAUJO
CLAUDIA FERREIRA DA COSTA

CLAUDIA MARIA FERREIRA DE CARVALHO
CLEUNICE MARIA DE SOUZA

DALVA MENDES FERREIRA SILVA
DAYANNE RIBEIRO CAMPOS DAS DORES
DEISE KELLE MATIAS DE SOUSA
DELEIDE MARIA BORGES ARAJO

DENISE ROSA LEITE

DENNER DE JESUS ALVES CABRAL
DEUSILENE DA CONCEICAO

DIEGO GOMES ANDRE

DIVINA CLAUDIA GRACIA

DIVINA SHEILA DA LUZ FERNANDES
DOUGLAS DA SILVA LUZ

EBIO MARCIO DE FREITAS

EDILSON LOPES DE ALMEIDA

EDMA APARECIDA DE CASTRO CUNHA
EDMILSON DA SILVA PEREIRA

EDNA CRISTINA MATOS DOS SANTOS
EDNA SANTOS DE MELO LOPES

EDSON MARTINS DA SILVA

EDVANDO PEREIRA DA SILVA

ELAINE APARECIDA DE ARAUJO

ELCI DA SILVA WINDER

ELIANE GONGALVES SILVA MARTINS

Data Nasc.
18/02/1978
14/07/1990
07/08/1989
02/02/1991
20/09/1981
08/02/1978
25/05/1980
19/09/1989
20/09/1958
05/10/1974
13/02/1972
24/02/1963
20/02/1983
07/04/1967
14/07/1974
09/05/1975
07/02/1957
23/02/1985
10/01/1985
26/03/1980
25/09/1968
12/10/1957
05/05/1953
25/05/1986
02/10/1990
02/10/1962
14/11/1991
18/08/1987
30/06/1978
23/07/1984
07/02/1977
10/06/1984
14/03/1991
28/08/1967
04/04/1972
20/02/1956
20/02/1959
01/10/1987
16/03/1965
24/07/1977
03/04/1974
12/10/1973
09/11/1962
01/08/1978

Pontuacgao
20
14
18
20
20
16
16
18
20
16
20
18
18
14
16
16
14
18
20
20
14
14
18
20
16
18
14
14
16
18
16
14
16
18
18
14
18
20
18
20
16
20
20
16



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

39005775
39003462
39003052
39017295
39017398
39023684
39009688
39020314
39003467
39000378
39019194
39014844
39018301
39000870
39000662
39007932
39001151
39002619
39006382
39015992
39001679
39026242
39005142
39024512
39007723
39015063
39018670
39029814
39013071
39022909
39007947
39020599
39012181
39014117
39001804
39023214
39004786
39017008
39025637
39023573
39003193
39010537
39003508
39007199
39001712
39024150
39006630
39014435
39008286
39000848
39024220
39002846
39003881
39004608
39005340
39001677
39027835

ELIENE SOARES

ELISABEL CAMARGO SOARES

ELITA ARANTES NEPOMUCENO
ELIZANGELA GONGALVES DA SILVA ROSA
ELIZANGELA DE OLIVEIRA CORRENTE
ELZA DE FATIMA FERREIRA

ERICA ROSA MARGARIDO

ERICO DE SOUZA JUCA

ESTACIO DRODRIGUES PRADO
EUDINEIA FREIRE DA SILVA LIMA
FABRICIO TORRES DE OLIVEIRA
FERNANDO FERREIRA DE PAULA
FLAVIO RODRIGUES DA MATA
FRANCIELLE NASCIMENTO LIMA FELICIANO
GABRIELLA CAMPOS FILGUEIRA
GENUINA MARIA DE ALCANTARA
GERVASIA ROSA PEREIRA MIRANDA
GLORIA DORNELAS DA SILVA SANTOS
GUSTAVO HILARIO DOS SANTOS
HELIO DE GODOY PEREIRA

IRENILDES AGUIAR DA SILVA

IVANY CLAUDENE BARBOSA DE CARVALHO
IZABEL MARIA DA ROCHA

JEZIANY KETTILY RODRIGUES DE SOUZA
JOANA DARC RIBEIRO LEITE

JOSE ANTONIO DE SOUZA LEOCADIO
JOSELINA MARIA DE BRITO

JULIO PEDRO DA SILVA NETO

KAMILA EVELYN MARTINS MARQUES
KARINNE NASCENTE PALLES

KARL WELL FRANCISCO LOUREIRO
KAROLINE ALVES DOS SANTOS

LAISE TAIANE BARROS JATOBA REIS
LARISSA ALVES SILVA

LEILA DE SOUSA FONSECA HAYNE
LEONARDO DIAS GOMES

LILIAN JOSE DE OLIVEIRA

LUCAS ARAUJO DE FREITAS SANTIAGO
LUCIA SALOME CARNEIRO

LUCIANA SALES

LUCIANO ALVES MALTA ALENCAR
LUCIENE VICENTE SIQUEIRA

LUIZ CARLOS TATIBANA

LYGIA ALVES DE SOUZA

MADALENA DIOGO DE OLIVEIRA

MARCIA GIZELIA DOS SANTOS SILVA DE BASTOS

MARCIO DE OLIVEIRA CARNEIRO
MARCONEY PEREIRA DE SOUSA
MARIA CLAUDINETE LOPES DA SILVA
MARIA CLEUZINETE DA SILVA

MARIA DAS GRACAS PEREIRA

MARIA DAS GRACAS SOUSA DA SILVA
MARIA ELIANE ALVES DE SOUSA
MARIA JOSE MACHADO

MARIA JUNIA DE JESUS

MARIA LETICIA ALVES COSTA

MARIA SEVERIANA ALMEIDA SANTOS

30/11/1967
06/10/1975
25/10/1984
17/07/1979
18/11/1974
26/01/1963
21/11/1979
01/09/1979
01/05/1959
02/07/1981
01/01/1996
23/05/1991
07/02/1980
31/01/1980
31/10/1996
10/06/1960
19/03/1973
15/12/1967
26/03/1997
01/02/1994
05/04/1978
05/10/1971
02/09/1958
17/10/1987
25/08/1976
14/03/1989
05/09/1974
01/01/1998
20/02/1995
26/01/1979
25/01/1986
24/11/1986
11/02/1993
10/01/1996
27/01/1973
12/07/1978
31/12/1982
16/05/1995
25/05/1972
22/05/1963
15/12/1979
29/03/1977
18/06/1968
03/12/1982
21/10/1969
08/08/1983
28/10/1981
17/05/1988
17/08/1971
16/08/1966
22/07/1954
14/04/1955
11/04/1960
25/12/1959
04/06/1958
12/08/1991
06/03/1969

14
20
20
16
18
18
14
20
20
20
14
20
20
16
16
20
20
14
14
14
14
16
20
14
18
14
16
14
16
14
16
20
14
14
18
14
16
14
14
14
20
20
20
20
20
16
20
18
18
20
20
18
14
20
18
16
20



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

39005605
39021189
39001946
39003592
39020804
39001626
39022517
39009056
39017083
39005241
39030674
39015453
39001637
39020382
39002187
39017627
39007251
39023818
39003322
39001358
39021020
39015323
39010792
39000764
39028331
39001869
39018213
39015129
39003951
39000786
39017591
39028635
39013542
39014193
39008022
39009213
39003474
39008981
39014060

Ordem Inscrigao

MARLI MARIA DA SILVA

MATHEUS HIAGO BORGES FREITAS
MELYSE KEILA PEREIRA SOARES
NILDA DE JESUS RIBEIRO

NILTON OLIVEIRA MAGALHAES
NILVANETE VIEIRA DE LIMA ORDONES
OLIMPIA APARECIDA DA CUNHA MAJEWSKI
OSVALDO SOUSA GALVAO

PEDRO BEVANDA

RAIMUNDA MARIA LIANDRO

RAQUEL MARTINS GARCIA QUEIROZ
REJANE APARECIDA BATISTA VAZ
RITA DE CASSIA DE SOUZA
RONDINEY SILVA DE OLIVEIRA

ROSA VAZ DE SOUZA

ROSANA BATISTA COSTA

ROSINEIDE ELIAS DA CUNHA NERI
ROZILDA FERREIRA DA SILVA
SANDOVAL MESSIAS SIQUEIRA VIANA
SARA DA SILVA

SARA ISABEL QUINTAL FREITAS DE AGUIAR
SARA LIMA PEREIRA

SHEILA SIQUEIRA SALES

SHEILIANY ROSA DA SILVA LEAO
SHEILLA LEANDRO ALVES

SILVANIA ROSA DE JESUS

SIMONE SANTOS VAZ

SUELENA COSTA SANTOS ALVES
SUELI MARIA DE OLIVEIRA

TAINA LORRAYNE DE OLIVEIRA
TATIANE LOPES DOS SANTOS

TEREZA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
THAISE DE MORAES

VALDELICE GOMES DE MENEZES MEIRA
VALERIA DA SILVA BARBOSA

VALMIR LEITE DA SILVA

VERA LUCIA MARIA DA CONCEICAO
WANDERSON CARLOS DA SILVA
WASHINGTON LUIZ PINTO

Nome Candidato

01/06/1962
14/11/1998
18/03/1988
26/10/1951
24/05/1970
11/01/1963
31/05/1965
13/01/1969
05/05/1967
24/09/1964
31/05/1980
09/09/1982
05/03/1968
24/12/1985
12/11/1975
06/09/1977
19/01/1968
24/10/1966
14/12/1978
20/12/1971
01/08/1991
17/02/1978
19/01/1975
30/04/1978
19/05/1970
28/02/1970
27/06/1981
01/12/1962
06/08/1970
04/03/1994
25/12/1977
09/01/1995
06/09/1978
04/01/1983
29/09/1973
04/05/1956
17/03/1977
07/05/1981
17/11/1961
Data Nasc.

18
14
16
18
16
16
20
20
14
16
16
14
14
20
18
16
16
20
14
18
20
20
16
20
14
16
18
20
20
16
20
16
14
20
18
18
16
14
14
Pontuagdo



